
 

 

UCHWAŁA NR XLI/358/2013 

RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miejskiej w Chodzieży na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r.,poz.594 ze zmianami) oraz art. 212, 214, 215, 222, 223, 235, 236, 237, 258, 264 ust. 3 ustawy 

z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie 50 620 458 zł, z tego:  

a) dochody bieżące w kwocie 50 156 767,42 zł;  

b) dochody majątkowe w kwocie 463 690,58 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1  obejmują w szczególności:  

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3,  

b) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 4,  

c) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt. 2  i 3  u.f.p. w kwocie 8  629,11 zł.  

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie 51 620 458 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące w kwocie 48 015 547,15 zł,  

b) wydatki majątkowe w kwocie 3  604 910,85 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1  obejmują w szczególności:  

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

zgodnie z załącznikiem Nr 3,  

b) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 4,  

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2  i 3  ufp w części 

związanej z realizacja zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 9  587,90 zł.,  

d) wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w kwocie 150 000 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 7216



§ 3. Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznacza się na realizację zadań 

określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz na 

realizację zadań zawartych w Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 

Nr 2.  

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1  000 000 zł.  

§ 6. Planowane przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 7.  

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:  

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych,  

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 8. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo Ochrony 

Środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska, określonych ustawą, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 9. Tworzy się rezerwy:                                           

1) ogólną w wysokości 100 000 zł,  

2) celowe w wysokości 848 400 z tego:  

a) na zarządzanie kryzysowe 155 000 zł  

b) na zadania wynikające z ustawy o systemie oświaty 693 400 zł.  

§ 10. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1 500 000 zł, 

z tego na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500 000 zł;  

2) sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 1  000 000 zł.  

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Miasta Chodzieży do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki 

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy w wysokości 1  500 000 zł.  

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Miasta Chodzieży do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do 

wysokości 500 000 zł;  

2) zaciągania kredytów i pożyczek o których mowa, w art 89 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych do 

wysokości 1  000 000 zł;  

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

z grup wydatków:  

a) majątkowych na wydatki bieżące oraz wydatki bieżące na wydatki majątkowe w ramach działu,  

b) majątkowych między poszczególnymi zadaniami w ramach działu,  

c) dokonywania zmian planu wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu; 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;  

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu.        

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chodzieży.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7216



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1  stycznia 2014 r. i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.      

 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Mirosława Kutnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7216



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7216



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7216



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7216



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7216



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7216



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7216



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7216



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7216



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7216



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7216



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7216



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7216



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7216



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7216



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7216



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7216



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7216



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7216



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7216



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7216



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7216



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7216



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7216



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 7216



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 7216



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 7216


		2013-12-13T12:05:00+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




